1、本次权益变动的性质为深圳王子新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东、实际控制人王进军先

生及其一致行动人股份数量减少（控股股东及其一致行动人权益变动后持股比例触及5%的整数倍）。

2、本次权益变动前，控股股东、实际控制人王进军先生及其一致行动人持有公司135,628,715股，占公司目前总

股本（382,006,553股）的35.50%。 本次权益变动后，控股股东、实际控制人王进军先生及其一致行动人持有公司

130,112,157股，占公司目前总股本（382,006,553股）的34.06%。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦不会对公司治理结构及持续经营产生重大影

响。

2025年6月27日，公司收到控股股东、实际控制人王进军先生及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》，

现将有关情况披露如下：

一、本次权益变动的基本情况

公司于2025年3月7日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露了《关于控股股东股份

减持计划的预披露提示性公告》（公告编号：2025-011），公司控股股东、实际控制人王进军先生计划自上述公告披

露之日起15个交易日后的3个月内（即2025年3月31日至2025年6月29日）通过集中竞价交易方式减持公司股份不

超过3,820,065股（占公司总股本比例约1.00%），以大宗交易方式减持公司股份不超过7,640,131股（占公司总股

本比例约2.00%）,合计拟减持公司股份不超过11,460,196股（占公司总股本比例约3.00%）。

2025年6月27日，王进军先生通过集中竞价交易和大宗交易方式累计减持公司股份5,516,558股，占公司总股

本比例的1.44%，具体变动情况如下：

权益变动方式 信息披露义务人 权益变动期间 权益变动股数 权益变动比例

通过集中竞价交易和大宗

交易方式减持股份，导致持

股数量和持股比例减少

控股股东、实际控制人

王进军先生

2025年6月27日 5,516,558 1.44%

二、本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前，控股股东、实际控制人王进军先生及其一致行动人持有公司135,628,715股，占公司目前总股

本（382,006,553股）的35.50%。 本次权益变动后，控股股东、实际控制人王进军先生及其一致行动人持有公司

130,112,157股，占公司目前总股本（382,006,553股）的34.06%。

控股股东、实际控制人王进军先生及其一致行动人变动比例达1.44%，权益变动后持股比例触及5%的整数倍。

本次权益变动前后持股情况如下：

信息披露义务人 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(股)

占总股本比例

(%)

股数

(股)

占总股本比例(%)

王进军

合计持有股份 103,074,257 26.98% 97,557,699 25.54%

其中：无限售条件股份 22,617,577 5.92% 17,101,019 4.48%

有限售条件股份 80,456,680 21.06% 80,456,680 21.06%

王武军

合计持有股份 18,142,578 4.75% 18,142,578 4.75%

其中：无限售条件股份 4,535,645 1.19% 4,535,645 1.19%

有限售条件股份 13,606,933 3.56% 13,606,933 3.56%

王孝军

合计持有股份 11,250,400 2.95% 11,250,400 2.95%

其中：无限售条件股份 11,250,400 2.95% 11,250,400 2.95%

有限售条件股份 0 - 0 -

王娟

合计持有股份 3,161,480 0.83% 3,161,480 0.83%

其中：无限售条件股份 3,161,480 0.83% 3,161,480 0.83%

有限售条件股份 0 - 0 -

本次权益变动前， 公司总股本382,006,553股， 控股股东、 实际控制人王进军先生及其一致行动人持有

135,628,715股，持股比例为35.50%。

2025年6月27日，王进军先生通过集中竞价交易和大宗交易方式减持股份累计减持公司股份5,516,558股。 减

持股份后，控股股东、实际控制人王进军先生及其一致行动人持股130,112,157股，持股比例为34.06%。

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

三、其他说明

1、本次权益变动不触及要约收购，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化。

2、本次减持事项已按照规定进行了预披露，本次减持与此前已披露的减持意向、承诺、减持计划一致。

3、公司控股股东王进军先生不存在《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理

人员减持股份》第五条至第九条规定的情形。

4、本次权益变动具体情况详见公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告

书》。

四、备查文件

1、公司控股股东、实际控制人王进军先生及其一致行动人出具的《简式权益变动报告书》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会

2025年6月30日